ECO SPEED SHIELDECO SPEED SHIELDECO SPEED SHIELDECO SPEED SHIELD（ＥＳＳ）工法協会（ＥＳＳ）工法協会（ＥＳＳ）工法協会（ＥＳＳ）工法協会    事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびＥＳＳ工法協会は、平成 29 年 9 月 1 日（金）より下記に移転する

ことになりましたので、まずは略儀ながら書面をもちましてご案内方々ご挨拶申し

上げます。

敬具

平成 29年 8 月吉日

   記

新住所：〒541-0059

       大阪市中央区博労町 4 丁目 2 番 15 号 ヨドコウ第 2 ビル 4 階

電 話：06-6252-1139

ＦＡＸ：06-6252-1124

E-mail：info@eco-speed-shield.com

※電話番号、ＦＡＸ番号が変更になっていますので、ご注意ください

案内図

※大阪市営地下鉄 御堂筋線「心斎橋駅」徒歩５分

 大阪市営地下鉄 御堂筋線「本町駅」徒歩７分